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Чемпіонат U-21
2019/20 23-й тур, Матч №113

Субота, 14.03.2020, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 7°C.

«Динамо» Київ

2 : 2

«Ворскла» Полтава

35 Нещерет Руслан
3 Романчук Олександр
5 Білошевський Богдан (К)
7 Надольський Ярослав
9 Ісаєнко Євгеній
10 Блізніченко Віктор
13 Забарний Ілля
14 Сирота Олександр
17 Мащенко Вадим
19 Вівчаренко Костянтин
22 Скорко Даніл

Запасні
12 Малиш Артем
2 Кузик Денис
6 Бодня Роман
8 Єфіменко Дмитро
11 Шулянський Артем
16 Сухоручко Даниїл
26 Бурда Микита

Тренер
Мороз Юрій

71 Каневцев Данило
37 Хуанма Г.
45 Дубко Валерій
43 Чуєв Богдан
48 Дмитрук Тарас
41 Габелок Артем
52 Сємілєт Даніїл
38 Челядін Артем (К)
16 Козиренко Юрій
22 Стрижак Андрій
47 Білий Артем

Запасні
51 Фесюн Кіріл
19 Мельничук Максим
36 Галата Денис
27 Биков Іван
24 Куценко Єгор
46 Приходько Клім
32 Лига Олег

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Беркут Олександр
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 23-й тур, Матч №113
Субота, 14.03.2020, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 7°C.

«Динамо» Київ 2 : 2 «Ворскла» Полтава
9 Ісаєнко Євгеній 6'

31' 52 Сємілєт Даніїл

46' 41 Габелок Артем
46 Приходько Клім

50' 43 Чуєв Богдан
19 Мельничук Максим

53' 46 Приходько Клім

3 Романчук Олександр 53'

5 Білошевський Богдан
6 Бодня Роман 62'

13 Забарний Ілля
26 Бурда Микита 62'

3 Романчук Олександр 64'

65' 16 Козиренко Юрій

67' 47 Білий Артем
36 Галата Денис

70' 45 Дубко Валерій

73' 16 Козиренко Юрій
27 Биков Іван

10 Блізніченко Віктор
11 Шулянський Артем 77'

14 Сирота Олександр
2 Кузик Денис 77'

7 Надольський Ярослав
16 Сухоручко Даниїл 79'

87' 27 Биков Іван

26 Бурда Микита 90+1'

90+1' 37 Хуанма Г.

9 Ісаєнко Євгеній 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


